ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày       tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Mai Sơn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

lãnh đạo HĐND, UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và

PTNT, Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng

HĐND&UBND huyện.

Thực hiện Văn bản số 184/KHCN-QLKH ngày 10/2/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ về kiểm tra các nhiệm vụ KH&CN; Chủ tịch UBND huyện mời dự

buổi làm việc, cụ thể:

1. Từ 14h00 ngày 13/02/2023

- Thành phần: Bí thư Huyện ủy; Chủ tịch UBND huyện; Phó Chủ tịch UBND

huyện Nguyễn Xuân Thảo; Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Nông

nghiệp và PTNT, Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Địa điểm: Tại trang trại công ty TNHH Hải Thịnh Bắc Giang và tại mô

hình chăn nuôi bò thịt lai Blanc-Blue-Belge thôn Hữu Định, xã Quang Minh.

2. Từ 17h30 ngày 13/02/2023

- Thành phần:

+ Thường trực Huyện ủy; lãnh đạo HĐND, UBND huyện;

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

+ Lãnh đạo các cơ quan: Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và PTNT,

Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Địa điểm: Tại nhà ăn Huyện ủy.

* Lưu ý:

- Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với Phòng Nông nghiệp

và PTNT chuẩn bị báo cáo và các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

- Giao Văn phòng HĐND & UBND huyện phối hợp tổ chức đón tiếp khách./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo

		thaonx_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-02-11T08:29:06+0700

		2023-02-11T08:55:26+0700

		2023-02-11T08:55:48+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-02-11T08:56:12+0700